Vertretern d. fremden Regierungen in Warschau durch Notę
d. polnischen Ministers d. Aussern vom 22 September 1772; 4. Ver-
trag zwischen Russland und Preussen vom 23 Januar 1793 iiber d.
zweite Teilung Polens; 5. Vereinbarung uber d. dritte Teilung Po­
lens, abgeschlossen in St. Petersburg am 13/24 October 1795;
6. Grenzziehung von Polen, vereinbart in Grodno am 21 Juni/2 Juli
1796, dazu eine geheime Grenzbeschreibung; 7. Vereinbarung vom
10/21 Oktober 1796 uber d. Auslegung d. Artikel 3 d. Vertrags vom
13/24 Oktober 1795 wegen Abgrenzung von Krakau; 8. Vertrag uber
polnische Angelegenheiten vom 15/26 Januar 1797; 9. Wiener Ver-
trag uber d. Grossherzogtum Warschau vom 21 April/3 Mai 1815;
10. Rerliner Vertrag vom 30 Oktober/11 November 1817 iiber d.
Grenzen d. Kónigreichs Polen, mit zusatzlichen Abmachungen;
11. d. dazugehórige Protokoll vom 7/19 November 1817; 12. End-
gultige Abgrenzung zwischen d. Kónigreich Polen u. d. preussischen
Staaten vom 12/24 April 1823; 13. Vertrag vom 4/16 Oktober 1833
uber d. gemeinsame Rehandlung d. polnischen Fragen. Ferner hat
d. Regierung d. Russischen Socialistischen Fóderativen Sowjets-Re-
publik auf Grund d. Artikel 4 d. vorgenannten Zusatzvertrags be­
schlossen, alle geheimen Vertrage, Abkommen u. Vereinbarungen,
d. d. Regierung d.